[image: image1.jpg]

南通大学附属中学
第三届教工运动会

秩

序

册
主办：通大附中工会  比赛时间：10月22日

比赛地点：南通大学附属中学田径场
关于积极组织开展第三届教职工运动会的通知
各工会小组：

为丰富教职工业余生活，愉悦身心素质，学校决定组织开展通大附中第三届教职工运动会。希望各工会小组依照“教职工运动会竞赛规程”认真组织执行，做好报名参赛工作，力求使本次校教职工运动会办成安全、精彩而富有成效的一次运动会。

南通大学附属中学工会委员会

2016年10月

通大附中第三届教职工运动会竞赛规程
为进一步促进我校教工全民健身运动的蓬勃发展，丰富教工的体育生活，提高教工的健康水平，感受“教工之家”的温馨，增强教工的凝聚力和战斗力，经研究决定举办通大附中第三届教职工运动会，欢迎大家踊跃报名参加。

一、比赛时间：10月 22 日下午

二、比赛地点：校田径场（集体项目）
二、参加单位：学科各工会小组
三、竞赛项目：（附1）
集体项目：速度之星，心心相印，绳彩飞扬，摸石头过河，齐心协力，团结一心， 童年记忆
四、参赛办法：

1.比赛采用田径竞赛规则及校工会特定的竞赛规则。

2.七个集体项目每个小组必须报全，如放弃任何一项，则取消比赛奖励。
3.工会小组长负责本工会小组报名工作和日常必要训练，并及时把报名表（附2）送交工会戎灿老师处。
4.报名截止日期为10月14日（下午4点前报名表要汇总，同时编排秩序册）。
5.集体项目未报名者不得参加集体项目；报名者如放弃比赛不得获奖；作弊者取消该项目获奖资格。
五、奖励方法：

1.集体项目奖品按等次（一个一等奖和两个二等奖，其余为三等奖）发给参赛个人。

2.本届教职工运动会，将对8×50M接力和拔河集体项目设立流动奖杯，在学校运动会闭幕式上对冠军队颁发冠军杯奖。

六、未尽事宜工会另行通知。
                                                通大附中工会

                                               二O一六年十月九日
运动会机构人员名单

一、领导机构：

主  任: 朱全中

副主任：范永梅  成  平  张  勇
现场负责人：施红卫  王辉
二、竞赛组：徐海泉  顾云芳
组  员：工会委员和各工会组长
三、宣传组：陈家根    高光玉
四、后勤组：段兴华    戎灿
    组  员：张  强  张一峰
五、医保组：张  霞
六、奖品组：张林健   倪萍
七、裁判组：
裁判长：徐海泉
主裁判：顾云芳   周新林  孙跃华  王智利  王  坚  许江宁
           体育实习生
附1：

集体项目:
1. 速度之星： 每组8人（男老师不得超过4人），采取接力赛形式，6组，同时进行。第一棒跑完50米，交给第二棒选手，依次跑完400米。到达终点用时最少为胜者。地点：操场塑胶跑道
2. 齐心协力 ：每组8人参赛，采取左脚绑右脚的形式，AB组同时进行，每组8人（男女不限），距离50米，到达终点线用时最少为胜者。地点：操场中间
3. 心心相印：每组8人参赛，采取接力赛，背靠背夹软排球的形式，两人跑好10米距离绕杆回到起点交给下一组员。6个小组同时进行，每组8人（男女不限），用时最少为胜者。地点：操场西跑道
4. 摸石头过河：每组6人参赛（男女不限），小组借助两个垫子跑完40米，所有6人必须全部站在垫子上，如有人落地直接取消小组比赛资格。 6个小组同时进行，用时最少为胜。地点：操场中间
5. 绳彩飞扬： 每组8人（6人跳绳，2人甩縄），男女不限，3分钟内跳绳最多者为胜者，6人同时跳起成功为一次。AB组同时进行 。地点：操场西跑道
6. 团结一心： 每组20人（10男10女），男老师人数不够小组可以由女老师补充。采取拔绳小组循环的形式，三局两胜。AB组同时进行 。地点：操场西跑道
7. 童年记忆：每组8人参赛，采取滚铁环接力赛的形式，完成80米路程，每人跑完10米交给下一队员。6个小组同时进行，每组8人（男女不限），到达终点线用时最少为胜者。地点：操场西跑道

工会小组成员名单
语文工会小组 （32人）
张勇   韩慧贤  祁国斌  沈涛  杨永钢 陆永淳 冒捷 张平 葛云程 刘晓芳 陈 玲 石卫恒 卞 正 马芳 方红英 谢红辉 李学耘 唐倩怡 袁磊  许炜 徐青 吴刚 易睿 左雅珏 计晶晶 王淑云 陈家根 茅学娟 丛茂勇 翟磊  祝杭斌  沙春霞
工会小组长：丛茂勇
数学工会小组 （28人）

顾锋   刘晓苏 邢飞 谭勇  尤荣勇  张建青 吴红 李影 李带兵 陈乐  王艳华  袁永芳
朱建国 张  敏 宋军 焦晓娟 王莉 翟新华 张俊华 张烨 刘斌 顾亮 王军臣 汪淳朴

葛玲玲 顾  镇 孙芸 周新华

工会小组长：顾亮
英语工会小组+艺技通 （34人）

汤 卫  许朗  周建云  汪建华  杨建华 徐小飞 黄海鸥 陈 琦    康燕
郭  力 邵  莉 钱艳 雷育培  高霞  吴燕平 潘燕 郭小丽

王晓松 明永红  成菊  葛芳 朱晓鸣 王志娟 戎  灿  朱亚梅    王亮  贲道宏

顾勤勤  高光玉 陈  丽 徐继伟 陶进葆  杨志俊 刘正云
工会小组长： 戎灿  朱亚梅
史政地工会小组（37人）
朱全中 成  平  王锦飞  秦霞   张健  张玲  左秀丽   羌莉   杨建华 殷高峰  王辉

冯荣国  施敏  王志娟   庄佳  蔡权  杨霞   王红梅 张翅   沈晓琴
黄  颖 周  静 张文燕 钮善雪 王海燕 钱春红 夏立民 沈学玲 邹秀平 丁晓琴 康建平
许德勇 蔡晓婷 赵海军 张宏林 钱韶霞 章庆美
工会小组长 ：夏立民（负责人）张翅  许德勇
物化生工会小组（41人）

范永梅   段兴华  倪  萍      陈晓宇   周鹏
曹 燕 蒋晓娟   严涵 钱选体  周蒨  陈明华 姜荣  马志明 沈军 蔡杰 李前
黄霞 张林健 朱林娟 凌晨  俞明  李鑫祥 王  琍 张而立  马佳  徐小健 单泽兰 黄英
袁馨蓉  朱迪 陈柳柳 管爱群 黄小芳  宋永芳 钱惠云 姜露  王玉  黄建华
郭玲  张报春 李瑞明
工会小组长 :马佳 （负责人） 蔡杰   王玉
职员工会小组（35人）

陆建丽  陆艳  张丽  张霞  张世红  刘广锋  王伟  王益民  袁志才  张强  张一峰
陆玲 于小云 徐斯文 潘峰 朱益民 龚建霞 朱丽 陈玉华 姚建荣 朱小琴 周蓉 金晶 唐颖 沈燕楠

王华娟 陈兰兰  杨礼宁 项雯 刘晔 周晓霞  沈颖  许嘉 周敏  殷鹏飞
工会小组长 ：张强（负责人）金晶
附2
     报名表             小组
集体项目：
1. 速度之星（8人）

2. 心心相印(8人)

3. 绳彩飞扬（8人）

4. 摸石头过河（6人）

5.齐心协力（8人）

6.团结一心（20人）

7、童年记忆（8人）

 (报名截止时间：10月14日)
PAGE
- 2 -